

BETONGÅRDEN. HØJBY ApS

Årsrapport

1. marts 2011 - 29. februar 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2012

Lars Meincke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETONGÅRDEN. HØJBY ApS
Trundholmvejen 4
4573 Højby
Telefonnummer: 59302544
CVR-nr: 66319318
Regnskabsår: 01/03/2011 - 29/02/2012

Revisor REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATSAUTORISEREDE
REVISORER A/S
Ahlgade 15
4300 Holbæk
CVR-nr: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af betonvarer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været steget i forhold til 2010/2011. Resultatet og den økonomiske udvikling for 2011/2012 anses for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar 2011 - 29. feb 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		1.612.146	1.212
Eksterne omkostninger		-1.610.935	-1.550
Bruttoresultat		1.211	-338
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.178	-209
Resultat af ordinær primær drift		-163.967	-547
Andre finansielle indtægter		156.408	187
Øvrige finansielle omkostninger		-446.764	581
Ordinært resultat før skat		-454.323	-941
Ekstraordinært resultat før skat		-454.323	-941
Skat af årets resultat	2	113.575	220
Årets resultat		-340.748	-721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-340.748	-721
I alt		-340.748	-721

Balance 29. februar 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.984	259
Indretning af lejede lokaler		169.448	209
Materielle anlægsaktiver i alt	3	349.432	468
Anlægsaktiver i alt		349.432	468
Fremstillede varer og handelsvarer		2.299.810	2.174
Varebeholdninger i alt		2.299.810	2.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.930	411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.779.571	4.880
Tilgodehavende skat		61.450	
Andre tilgodehavender		1.667.485	1.531
Tilgodehavender i alt		6.592.436	6.822
Andre værdipapirer og kapitalandele			39
Værdipapirer og kapitalandele i alt			39
Likvide beholdninger		18.629	46
Omsætningsaktiver i alt		8.910.875	9.081
AKTIVER I ALT		9.260.307	9.549

Balance 29. februar 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	200.000	200
Overført resultat		2.139.029	2.480
Egenkapital i alt		2.339.029	2.680
Gæld til banker		1.963.836	1.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.963.836	1.964
Gæld til banker		3.874.319	3.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.601	493
Anden gæld		309.522	386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.957.442	4.853
Gældsforpligtelser i alt		6.921.278	6.817
PASSIVER I ALT		9.260.307	9.549

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/2011 t.kr.
Løn og gager	1.343.050	1.595
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	29.831	41
	<u>1.372.881</u>	<u>1.636</u>
Der udgiftsføres således:		
Bruttoresultat	-185.804	-487
Andre eksterne omkostninger	-1.187.077	-1.149
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-113.575	-220
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-113.575</u>	<u>-220</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	1.129.392	6.162.270
Tilgang	0	71.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.129.392	6.233.770
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-919.980	-5.903.572
Årets afskrivning	-39.964	-150.214
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-959.944	-6.053.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.448	179.984

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Selskabskapital pr. 1. marts 2011	200.000	200
Selskabskapital pr. 29. februar 2012	200.000	200

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	1.963.836	0	1.963.836	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.963.836	0	1.963.836	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 59 måneder med en ydelse på i alt kr. 417.000.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende produktionsapparatet med en årlig leasingydelse på kr. 106.000.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret løsørejerpantebrev på nom. kr. 2.500.000 med pant i selskabets driftsmateriel og goodwill i lejede lokale.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. jul 2012.